


e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

                                     www.realitynamorave.cz2  

Z naší nabídky doporučujeme:

Prodej bytů 1+kk, 2+kk, 3+kk na ulici Tkalcovská v Brně v k.ú. Zábrdovice   
Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlovém bytovém domě, který prošel kompletní rekonstrukcí. Bytový dům MOZARTKA se nachází 
přímo u nákupního centra INTERSPAR na ulici Tkalcovská. Dům je vybaven osobním i nákladním výtahem. Podlahy plovoucí, okna plastová, 
v koupelně s WC dlažba a obklady. V každém bytě zaveden internet, TV a telefon. Možnost dokoupení garážového stání v 1. nadzemním 
podlaží bytového domu nebo venkovního parkovacího stání uvnitř areálu. V areálu se nachází bezpečnostní kamerový systém. Ceny bytů již 
od 330.000 Kč, výměry od 32 m2. 

od 330 000 Kč � 725 777 142

RD 4+1 Brno-Žabovřesky
Žabovřesky, RD 4+1 s vyhřívanou zimní zahradou, klasickou zahradou, 
garáží a podsklepením. 2 podlaží, každé 70 m2, možnost půdní vestav-
by, plastová okna, zateplení, rozvody v mědi. Ihned volný.

5 980 000 Kč � 721 610 512

NEPLATÍTE PROVIZ I

* Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy

Družstevní byty: Byty v osobním vlastnictví:

1+kk od   330.000 Kč 1+kk od   1.320.000 Kč
2+kk od   450.000 Kč 2+kk od   1.800.000 Kč
3+kk od   550.000 Kč 3+kk od   2.200.000 Kč

Byt OV 3+1, Brno-Komín 
Brno-Komín, byt OV 3+1 o výměře 76 m2 ve 2. NP/4 s lodžií, pokoje 
o velikosti 20,6; 16,2; 12 m2, předsíň s komorou a úložným prostorem 
v podhledu, upravené umakart. jádro, bytový dům po revitalizaci.

2 330 000 Kč � 721 610 512

OV 3+1, Brno, Jundrov 
Okres Brno - město, Jundrov. Nabízíme exklusivně k prodeji pěkný pro-
storný byt 3+1 v OV s lodžií na ulici Sosnová. Byt se nachází v 1. patře 
panelového domu bez výtahu. Celková výměra bytu je 90 m2. 

3 300 000 Kč � 725 777 142

RD 5+kk, zahrada, Židenice
Okr. Brno-město, Židenice. Prodej pěkného RD 5+kk s garáží a malou 
zahradou v klidné části obce na ul. Taussigova. Dům je z cihel, částečně 
podsklepen, podizolován, všechny sítě, výměra celkem 127 m2.

4 590 000 Kč � 725 777 142

Stavební pozemek, Ořešín
Okres Brno-město, Ořešín. Prodej pěkného stavebního pozemku na 
atraktivním místě o výměře 1032 m2. Pozemek se nachází ve vzdálenos-
ti 10 km z centra Brna v blízkosti lesů. Kompletní sítě, šíře 16 m.

3 800 Kč/m2 � 725 777 142

Družstevní byt 2+kk, Brno - Žebětín
Brno-město, velký světlý obývací pokoj, prostorný kuchyňský  kout, 
ložnice, spíž, předsíň, koupelna s vanou, samostatné WC, balkón. 
Výměra bytu 54 m2. Veškeré sítě, vytápění vlastním plynovým kotlem.

1 780 000 Kč � 602 642 963

RD 4+kk, zahr, Brno, Ivanovice 
Okr. Brno-město, Ivanovice. Prodej novostavby RD 4+kk se zahradou 
v chatové oblasti poblíž nákupního centra Globus. Celková výměra 
1065 m2, elektřina 220/380 V, voda, jímka. Příjezd po zpevněné cestě.

1 300 000 Kč � 725 777 142

RD 4+1, Bučovice, Vícemilice
Okres Vyškov, Bučovice, Vícemilice. Prodej pěkného RD 4+1 na ulici Slo-
venská, zahrada, vlastní studna, garáž, průjezd do dvora, sklep, terasa, 
pergola, krb. Sítě kompletní, výměra celkem 784 m2. 

2 000 000 Kč � 725 777 142

Komerční objekt, Jankovice
Okres Uherské Hradiště, Jankovice, prodej přízemního podsklepeného 
komerčního objektu. V udržovaném stavu, ihned využitelný příp. vhodný 
k celkové rekonstrukci. Prostorný dvůr. Voda z vlastní studny.

1 900 000 Kč � 702 071 043



    www.e-finance-reality.cz 3

e-Finance, a.s. – Děkujeme Vám, že nás právě čtete

e-Finance, a.s. 
Pojištění, investice, úvěry

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkovu divadlu)

Bezplatná telefonní linka: 800 900 158
Tel./fax: 542 213 207 (8)

e-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.eu

e-Finance Reality, s.r.o. 
realitní kancelář

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
(naproti Janáčkovu divadlu)

Bezplatná telefonní linka: 800 900 022
Tel./fax: 542 213 207 (8)

e-mail: reality@e-finance.eu
www.e-finance-reality.cz

pojišťovací kancelář 
pojišťovací kancelář

Brno, Rooseveltova 10
Bezplatná telefonní linka: 800 900 112

Tel./fax: 541 249 011

Prostějov, Poděbradovo nám. 8
Tel./fax: 582 345 749, 582 348 112

e-mail: info@e-pojistovna.cz
www.e-pojistovna.cz

Vydavatel: e-Finance Reality, s. r. o. 
Ředitel pro strategii: Radek Jakubec, MSc, MBA
Výkonný ředitel: Ivo Škaroupka
Ředitel právního oddělení: Mgr. Tomáš Hanák
Ředitelka personálního oddělení: Kateřina Havlová, DiS. 

Adresa společnosti: Rooseveltova 10, 602 00 Brno
tel.: 542 213 207–8, fax: 542 213 207–8
e-mail: reality@e-finance.cz
www.RealitynaMorave.cz

Evidenční číslo: MK ČR E 16186
Náklad: 56 200 výtisků

Grafická úprava a DTP: Jaroslav Klein 
Redakce neodpovídá za uveřejněný obsah inzerce a reklamy.

 Telefon: 725 541 414
 E-mail: havlova@e-finance.eu

V případě zájmu o tuto pracovní pozici kontaktujte paní Kateřinu Havlovou

Činnost realitního makléře společnosti 
e-Finance Reality je spojena s komplet-
ním zabezpečením procesu zajištění 
nových zakázek nemovitostí určených 
ke zprostředkování prodeje a pronáj-
mu a dalšího průběhu vývoje těchto za-
kázek. Jde o každodenní vytváření no-

vých obchodních příležitostí v souvis-
losti s prací v terénu, jednáním s lidmi, 
smluvním zajištěním zprostředkování 
prodeje a pronájmu, náborem nemo-
vitostí a zpracováním uvedených in-
formací v databázovém systému spo-
lečnosti.

Společnost 
e-Finance Reality hledá do 

svého týmu realitní makléře/makléřky   
 s působností v Brně, Jihomoravském kraji a na Vysočině.

�   spravedlivý provizní systém, kde realitní 
makléř získává provize ve výši 30 - 50 % 
z provize realitní kanceláře z jím realizo-
vaných obchodů. Konkrétní výše provizí 
makléře je závislá pouze na jeho výkonu. 
V prvním půlroce činnosti má makléř ga-
rantovanou provizi ve výši 50 %

�   automatický posun napříč kariérním plá-
nem na pozicích realitní makléř, realitní 
makléř manažer, manažer skupiny

�   propracovaný systém vzdělávání
�   prostor pro budování vlasní cesty v podo-

bě franšízy značky a know-how e-Finance 
Reality

�   min. SŠ vzdělání
�  dobrá znalost práce na PC
�  řidičský průkaz sk. B
�   vlastní automobil, notebook, mobilní 

telefon
�   trestní bezúhonnost
�  dobré komunikativní schopnosti
�  příjemné vystupování
�  schopnost jednat samostatně
�   schopnost si naplánovat a organizovat 

čas

Co Vám nabízíme: Co požadujeme:

    

  

   Hledáme realitní   makléře/makléřky

Nové ubytování pro studenty a mladé 
lidi v Brně eFi Palace, web: eFiPalace.cz
e-Finance, a.s. v prosinci minulého roku koupila areál o velikosti pozemků 3000 m2 
Střední školy potravinářské a služeb v centru města Brna na ulici Bratislavská 52. 
V tomto zcela uzavřeném areálu do konce června tohoto roku vybuduje v první etapě 
60 bytů o velikosti 1+kk až 3+kk o výměrách 26 až 80 m2. Ve druhé dalších 20 bytů.

V areálu bude k dispozici recepce, studentský klub s restaurací, zelený park, prádelna, 
tiskárny a kopírky, ve druhé etapě také fitness club s cardio zónou. Vysokorychlostní 
internet v každém bytě a WiFi v celém areálu je samozřejmostí.

K dispozici bude také 40 parkovacích míst uvnitř areálu. 

Pronájem těchto bytů budeme nabízet stávajícím studentům a dále pracujícím mla-
dým lidem po ukončení studií jako startovací byty s možností nastěhování v červnu 
2013 v ceně od 4500 Kč/měsíc. Což je nájem za kompletně zařízený byt o podlahové 
ploše 26 m2 pro 2 lidi, vč. kuchyňské linky s lednicí, varnou deskou a mikrovlnnou 
troubou. Parkovací stání potom bude k dispozici za 500 Kč/měsíc.

Případní zájemci o pronájem se mohou již teď předběžně registrovat na webu www.
eFiPalace.cz . Tito zájemci budou v první polovině března 2013 přednostně osloveni 
s nabídkami pronájmů jednotlivých bytů. 

Radek Jakubec, MSc, MBA
předseda představenstva

HLEDÁTE PRÁCI? STAŇTE SE REALITNÍM MAKLÉŘEM



                                     www.realitynamorave.cz4  

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky
e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod

Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Aktuální poptávka:   / Brno-město /

RD 5+1, Chrlice 
Brno-město, Chrlice RD 5+1, obytná 
plocha 146 m2, zastavěná plocha a 
nádvoří 565 m2, zahrada 559 m2. 
Bývalé venkovské stavení. Vedle domu 
je vjezd do dvora, o ploše 290 m2. 
Šířka pozemku 15 m2  G*

info v RK � 603 111 772

DB 2+1, Brno, ul. Náplavka  
Brno-město, ul. Náplavka, byt se 
2 pokoji - 20 m2, 8,8 m2, kuchyň, 
koupelna, WC, sklepní prostor o 
výměře 8,8 m2, zděný balkon 3,9 m2, 
užitková plocha bytu 52 m2, 4. patro 
bez výtahu.      

1 950 000 Kč � 721 610 512

Byt OV 2+1, Novobranská, Brno  
Okres Brno - město, centrum. Prodej 
bytu v OV 2+1 v centru města na 
ulici Novobranská. Byt o výměře 
68 m2 se nachází v cihlovém domě ve 
4. NP, bez výtahu, bez balkonu. Byt 
má vysoké stropy.   

2 060 000 Kč � 721 610 512

Dvoubytový RD 8+2 s komercí 
Brno - město, velký komplex s byto-
vými a komerčními plochami, 2 byto-
vé jednotky 4+1, v přízemí garáž, 
kanceláře, skladovací prostory, v domě 
výtah, vše luxusně vybaveno, parko-
vací plochy, veškeré IS.

8 500 000 Kč � 602 642 963

Byt 3+1, Starý Lískovec, 72 m2 
Brno - město, Starý Lískovec, druž-
stevní byt 3+1, 72 m2. Byt má 
samostatné  měření energií a medií, 
nová plastová okna, lodžii, v domě je 
nový výtah. Podlahy jsou v pokojích 
a kuchyni plovoucí. 

1 900 000 Kč � 602 642 963

RD 4+1, Běleč, okr.Brno-venkov
Okres Brno-venkov. Prodej RD 4+1 
Běleč, plocha je 325 m2, zahrada 
má 846 m2 a lesní plocha 4 118 m2. 
Celková plocha pozemku je 5 289 m2. 
Dům je ihned obyvatelný. Garáž a ho-
spodařské stavení. G*

650 000 Kč � 725 640 083

Chata u lesa, Mokrá Horákov
Brno venkov, Mokrá Horákov. Chata 
u lesa, 40 m2, 3 obytné místnosti, 
na vlastním pozemku, dřevěná, 
zateplená, na kamenném základě, 
elektřina, voda, možnost celoročního 
užívání.

725 000 Kč � 603 111 772

Zděná chata, zahrada Heroltice
Okr. Brno-venkov, chatová rekreační 
oblast Velká stráň, u obce Heroltice. 
Jedná se o rozestavěnou zděnou cha-
tu čtyři podlaží, se zastavěnou plochou 
53 m2, stojící ve svahu, na pozemku 
354 m2. 

360 000 Kč � 724 151 452

Chata 56 m2, Bílovice
Okr. Brno-venkov, Bílovice nad Svi-
tavou. Třípodlažní chata se 3 obytnými 
místnostmi, terasou, WC, sklepem. 
Zastavěná plocha 35 m2, užitná plocha 
56 m2. K chatě patří parcela o velikosti 
491 m2. Cena k jednání

450 000 Kč � 602 642 963

DB 3+1, Brno - Královo Pole
Brno-Královo Pole, DB 3+1 v cihlové 
domě s balkonem a výtahem, na ul. 
Svatopluka Čecha. Podlahová plocha 
68 m2, plastová okna, nové rozvody 
vody a elektřiny. Měsíční náklady 
6 500 Kč / 4 os., 4. patro.   

2 800 000 Kč � 721 610 512

* Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy

DB 2+kk, Brno-Bohunice 
Brno, ul. Ukrajinská, DB 2+kk v 8. NP 
o velikosti 53 m2, kuchyň s obytnou 
místností  22 m2, pokoj 9,8 m2, předsíň 
6,3 m2,  balkon 6,1 m2. Plastová okna, 
nová kuchyň, v pokojích parkety. 
Orientace J/V.

1 490 000 Kč � 721 610 512

RD 5+1, zahrada, Soběšice 
Okr. Brno-město, Soběšice. Prodej 
pěkného RD 5+1 na klidné ulici 
Mokrohorská, zahrada, předzahrádka, 
vlastní studna, samostatná garáž cca 
30 m od domu, sklep, terasa. Sítě 
kompletní, výměra 213 m2.  E*

5 100 000 Kč � 725 777 142

RD 6+1, Brno - Královo Pole 
Brno. Dvoupodlažní RD 6+1 v klidné 
boční ulici po celkové rekonstrukci, 
která byla dokončena v roce 2007. 
Kolaudace v roce 2008. Dům je 
postaven z pálených cihel, částečně 
podklepený, střecha sedlová.

7 500 000 Kč � 722 740 556

RD 4+1, Brno - Žebětín  
Brno - město, RD 4+1, zast. plocha 
250 m2, zahrada 171 m2. Dům je 
napojen na veškeré sítě, voda, plyn, 
el. 220/380, kanalizace. Vytápění je 
ústřední - 2 kotle -  možno volit tuhá 
paliva nebo plyn.  

4 800 000 Kč � 602 642 963

BYTY
� Hledáme ke koupi byt 3-4+1 v OV 
ve Starém Lískovci nebo Bohunicích, 
se samostatnými vchody do pokojů, 
v patře, v revitalizovaném domě s vý-
tahem. 
2 200 000 Kč tel.: 606 033 219

� Koupím byt dispozice 2+kk až 2+1 
v osobním vlastnictví, nebo družstevní 
v lokalitě Brno - Řečkovice, podmínkou 
je dobrý stav, balkon, vítána garáž, 
nebo garážové stání. 
1 800 000 Kč tel.: 724 151 452

�  Hledám byt ke koupi v oblasti 
Královo Pole, dispozice 3+1 a větší, 
balkon a dobré parkování podmínkou. 
Nemusí být v revitalizovaném domě. 
2 700 000 Kč tel.: 721 610 615

� Koupím byt v osobním vlastnictví 
2+1 v lokalitě Ponavy ulice Staňkova, 
Střední, Rybníček, Sportovní. Byt může 
být k rekonstrukci, ne přízemí, dobrá 
cena, nejlépe dům po opravách. 
2 500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledáme ke koupi větší byt 3+1 
nebo menší RD v lokalitě Brno-Komín. 
Cena dle stavu. 
2 900 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám byt v OV 2+1, s bal-
konem, v dobrém stavu, nejlépe v 
revitalizovaném domě, ne přízemí, od 
50 m2, v městské části Štýřice  
1 700 000 Kč tel.: 603 111 772

� Koupím  byt v OV 1+1 (2+kk) v 
Bohunicích, Starém Lískovci s bal-
konem nebo lodžií v patře, nejlépe 
revitalizovaný, s dobrým parkováním. 
1 200 000 Kč tel.: 606 033 219

� Hledám ke koupi byt OV 2+1 
v Brně s balkonem, lokalita Bystrc, 
Kohoutovice, Komín, Jundrov, Žebětín. 
3 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím byt 3+1 nebo 3+kk v OV 
nebo DB v Novém Lískovci v blízkosti 
MHD s dobrým parkováním. Nejlépe 
s výhledem do extravilánu a ve vyšších 
patrech. Ne v přízemí a jen s balkonem 
nebo lodžií. 
2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím byt v OV 3+1 v centru 
Brna v  blízkosti Zvonařky, Trnitá, bez 
rekonstrukce, s vlastním balkonem 
a výhledem na jih, parkovací stání nebo 
i garáž v blízkosti. 
2 500 000 Kč tel.: 607 992 895

� Hledám ke koupi byt 2+1 až 3+1 
(OV,DB) v Brně Kohoutovicích a okolí. 
Byt by měl být po revitalizaci, ne v pří-
zemí. V domě by měl být výtah. Cena 
dle stavu, velikosti a polohy bytu. 
2 500 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledám ke koupi byt v cihlovém 
domě 3+1 v Brně - Lesné. Parkování 
u domu podmínkou.  
2 300 000 Kč tel.: 722 740 556

� Hledám ke koupi byt 2+kk nebo 
2+1 v Brně Žabovřeskách. Podlahová 
plocha od 45 m2. Vlastní kotel vítaný, 
ale není podmínkou. 
1 900 000 Kč tel.: 702 071 043

� Hledám ke koupi větší jednopokojový 
byt ve středu města nebo Bohunicích, 
ne přízemí, s balkónem. Cena dle stavu 
a lokality. 
1 400 000 Kč tel.: 606 033 219

� Mladá rodina hledá ke koupi 
byt 3+1 nebo 4+1 v OV nebo DB s 

možností okamžitého převodu do OV, 
Brno Veveří, podmínkou výtah (bez 
výtahu jen 1. patro), min. podlahová 
plocha 100 m2, klidnější část. 
3 000 000 Kč tel.: 702 071 043

� Hledám ke koupi byt 3+1 ve Starém 
Brně. Uvítám nižší patro, dobrý stav 
podmínkou. 
1 800 000 Kč tel.: 722 740 556

� Hledám byt 3+1 v OV nebo RD 
v Bohunicích, Starém Lískovci nebo 
Líšni s obytnou plochou kolem 90 m2, 
balkonem nebo lodžii, od 3. patra s 
výtahem. Menší oprava nevadí. 
2 800 000 Kč tel.: 606 033 219

RODINNÉ DOMY
� Koupím rodinný dům 3-4+1 v 
Jehnicích, nebo Ivanovicích, nemusí se 
nutně jednat o novostavbu, podmínkou 
je zahrada v rovině, garáž. Preferujeme 
lokality v sousedství lesa, ale není 
podmínkou. 
7 500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím menší RD, nejlépe v 
Holáskách, nejvhodnější dispozice 
3+1 a podkroví s možností nádstavby, 
zahrada výhodou. 
3 000 000 Kč tel.: 721 610 615

� Koupím větší RD nebo vilku v Brně 
- Pisárkách, ulice Hroznová, Lipová, 
Preslova, Květná. Nejlépe samostatně 
stojící se zahradou, dobrý stav, drobné 
opravy nevadí, 2x garáž nebo parkování 
na pozemku. 
13 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledáme ke koupi novější RD, min. 
3+1 se zahradou v lokalitě Brno-Mokrá 
Hora. Menší úpravy nevadí. 
5 000 000 Kč tel.: 721 610 512

� Koupím RD se zahradou v 
Soběšicích. Může být i k rekonstrukci, 
cena dle stavu.  
3 500 000 Kč tel.: 731 543 787

� Koupím menší RD 2+1, 3+1 
se zahradou, pozemek od 500 
m2, parkování, v dobrém stavu, v 
Židenicích.  
1 800 000 Kč tel.: 603 111 772

� Koupím rodinný dům 4+1 v 
Brně Jundrově. Může být i řadový se 
zahradou, dobrý stav domu, může 
být i po částečné rekonstrukci, garáž, 
průjezd nebo parkování u domu.  
4 500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupíme RD v Bosonohách, nejlépe 
dvougenerační, se zahradou, udržovaný 
a ihned obyvatelný. Preferujeme 
domy mimo Pražskou ulici ale není 
podmínkou. Záleží na poloze domu a 
odhlučení. 
5 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím RD 4+1, i větší, v Útěchově, 
s garáží,  ihned k nastěhování, v klidné 
části obce s velkou zahradou. Přijedu 
se podívat na každou nabídku, cena 
dohodou. 
7 000 000 Kč tel.: 607 992 895

� Hledám ke koupi RD se zahrádkou  
v Ořešíně a okolí. Domek musí být 
k okamžitému nastěhování. Menší 
opravy nevadí. Cena dle velikosti, stavu 
a polohy domu. 
3 800 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledám ke koupi RD 4+1 v Brně 
- Zábrdovicích. Jen v dobrém stavu, 
ihned k nastěhování. Menší zahrádku 
a garáž uvítám. 
3 500 000 Kč tel.: 722 740 556

� Koupím rodinný dům ve Slatině, 
nejlépe 3+1 a větší, s menší zahradou. 
Nutné větší rekonstrukce nevadí. Cena 
dle stavu nemovitosti. 
3 000 000 Kč tel.: 721 610 615

� Koupím rodinný dům 3+1 nebo 4+1 
v Brně Černých Polích i řadový s menší 
zahradou a parkováním. Může být i k 
částečné rekonstrukci, upřednostním 
klidnější místo, platba v hotovosti. 
8 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledáme ke koupi RD v Brně-
Maloměřicích. Menší rekonstrukce ne-
vadí, menší zahrada a garáž výhodou. 
Cena dle stavu. 
4 000 000 Kč tel.: 721 610 512

� Mladý pár hledá RD 2+1 s možností 
rozšíření, i k opravám, se zahradou, 
el., voda, v klidnější ulici, i okraj obce, 
pozemek od 700 m2 v lokalitě Obřany. 
1 500 000 Kč tel.: 603 111 772

� Hledám ke koupi RD se zahradou v 
Brně Dvorska a okolí. Může být i před 
rekonstrukcí s možností okamžitého na-
stěhování. Cena dle velikosti a stavu nem.
2 500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Mladý pár hledá rodinný domek 
k opravám či menší rekonstrukci s 
menší zahrádkou v klidné části Dolních 
nebo Horních Heršpic. Nejlépe ihned 
obyvatelný s nastěhováním nejpozději 
do konce května. 
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Mladá rodina hledá rodinný dům 
v Tuřanech, nejlépe 4+1 s vlastní zahra-
dou, výhodou je bazén, vlastní parková-
ní u domu, ihned k nastěhování. 
5 000 000 Kč tel.: 607 992 895

� Hledám ke koupi RD nebo celoročně 
obyvatelnou chatu s dobrým přijezdem 
a zahrádkou, v Brně Medlánkách a 
okolí. Objekt musí být k okamžitému 
nastěhování, drobné opravy nevadí. 
Cena dle stavu nemovitosti. 
4 500 000 Kč tel.: 776 889 008

� Koupím rodinný dům v lokalitě Brno 
- Kníničky, podmínkou je zahrada, dům 
může být i starší určený k rekonstrukci. 
Dle stavu možnost platby v hotovosti. 
Vítána garáž, nebo vjezd na pozemek. 
5 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi RD v lokalitě Brno-
Komárov. Lze i k rekonstrukci, případně 
využití i k podnikatelským aktivitám. 
Garáž či garážové stání výhodou. 
3 800 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledáme ke koupi rodinný dům 
ihned obyvatelný, nejlépe v lokalitě  
Ivanovice, Lelekovice, Rozdrojovice, 
Brněnské Ivanovice nebo Brno Jundrov, 
Tuřany, Ivanovice, Holásky a Líšeň. 
6 000 000 Kč tel.: 725 640 083

OSTATNÍ
� Koupím chatku se zahradou v 
lokalitě Brno - Sadová, elektřina a voda 
na pozemku. 
500 000 Kč tel.: 731 543 787

� Koupím pozemek pro výstavbu 
rodinného domu v Brně Kníničkách, 
může být i proluka, sítě na hranici 
pozemku. I v mírném svahu. 
1 000 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím stavební pozemek v Brně 
- Chrlicích s výměrou cca 500 m2, 
všechny sítě na hranici pozemku, 
okamžitá možnost výstavby RD. 
Minimální šíře pozemku 11 m. 
2 500 Kč/m2 tel.: 725 777 142

OV 2+1, Brno, Staré Brno  
Okres Brno-město, Staré Brno. Nabí-
zíme k prodeji pěkný byt 2+1 v OV 
s lodžií na Mendlově náměstí. Byt se 
nachází ve 2. patře panelového domu 
s výtahem po kompletní revitalizaci, 
celková výměra 54 m2.

2 190 000 Kč � 725 777 142



e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

    www.brnenske-byty.cz 5

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky

RD 3+1 zahrada Podolí u Borače
Brno-venkov, Podolí u Borače, prodej 
domu, chalupy 3+1 se dvorem 
a zahrádkou, nová koupelna a WC, 
kotelna, stodola. Klidné místo s vý-
hledem do krajiny, domek vhodný 
k rekreačnímu využití jako chalupa. G*

795 000 Kč � 724 151 452

Chata 63 m2 Mokrá - Říčky
Brno-venkov, Mokrá-Říčky prodej 
dřevěné chaty na kamenné pode-
zdívce, podsklepeno. Dispozice 2+1 
(hlavní místnost cca 25 m2). Krytá 
veranda pro posezení. Příjezd i v zimě 
po udržované asfaltové cestě.

750 000 Kč � 724 151 452

RD 3+1 dvůr, zahrádka Nosislav 
Brno-venkov, Nosislav. Prodej domu 
3+1 s dvorem a malou zahrádkou 
v klidné části obce mimo hlavní 
komunikaci. Součástí je hospodářská 
přístavba, sklep ve dvoře. Sítě 
kompletní. Vyst. z pálené cihly. F*

850 000 Kč � 724 151 452

RD 4+1 s velkým dvorem, Ivaň 
Brno-venkov RD, 4x pokoj (16 m2, 
16 m2, 20 m2, 13 m2), 2x kuchyně 
(16 m2, 11 m2), koupelna, průjezd, 
obslužné prostory. V domě obecní 
vodovod, el. 220/380 V, kanalizace 
před domem. Dvůr cca 400 m2. 

1 295 000 Kč � 776 889 008

RD 6+1, Svatoslav  
Okres Brno-venkov. Prodej RD 6+1, 
celková plocha pozemku je 2 668 m2 
z čehož zastavěná plocha a nádvoří 
je 1 397 m2 a zahrada má 1 271 m2. 
Jedná se o dům k celkové rekonstrukci 
s možnosti podnikání. G* 

1 000 000 Kč � 725 640 083

Venkovská usedlost, Braníškov  
Brno-venkov, Braníškov, venkovská 
usedlost 2 + 1 + garáž, zastavěná 
plocha a nádvoří 970 m2, zahrada 
905 m2, 3 stodoly, 3 sklepy, přístavky, 
dvůr, objekt přístupný ze dvou stran, 
el., voda, septik.     

1 100 000 Kč � 603 111 772

Prodej RD 3+1, Řícmanice
Brno-venkov, Řícmanice, RD 3+1, 
zastavěná plocha 102 m2, obývací 
pokoj 18 m2, 2. pokoj 18 m2, kuchyň se 
zázemím 36 m2, předsíň 8 m2, pokoj 
za předsíní 11 m2, komora 3,9 m2, 
veranda 7,2 m2, zahrada. G*

1 300 000 Kč � 721 610 512

RD 5+2, Cvrčovice u Pohořelic 
Okres Brno-venkov. Prodej RD 5+2, 
Cvrčovice u Pohořelic. Celková plocha 
pozemku je 1 513 m2 z toho 630 m2 

zastavěná plocha a 833 m2 je zahrada. 
Pozemek je přístupný z obou stran. IS 
jsou kompletní. 

1 500 000 Kč � 725 640 083

RD 4+kk, Řeznovice u Ivančic 
Okres Brno-venkov, samostatně stojící 
rodinný dům 4+kk, ZP domu 112 m2, 
CP 773 m2, se zahradou, garáží, díl-
nou a vlastní studnou. IS: elektřina 
220/380 V, plyn, voda ze studny, ka-
nalizace do septiku. G*

1 700 000 Kč � 606 033 219

RD 5+2, Sivice  
Brno - venkov, Sivice RD 5+2, za-
stavěná plocha 100 m2, užitná plocha 
160 m2,  s předzahrádkou 12 m2, 
dvůr, 2 NP, přízemí 2+1, koupelna, 
WC, kotelna, komora, podlahy beton, 
dlažba, patro 3+1. 

1 700 000 Kč � 603 111 772

RD 4+1 Ivančice, Hrubšice
Brno-venkov. RD 4+1 Ivančice. Zasta-
věná plocha je 376 m2, zahrada má 
568 m2 a celková plocha je 944 m2. 
Dům má všechna nová plastová okna. 
Je zde možnost půdní vestavby. Jedná 
se o udržovaný dům. E*

1 700 000 Kč � 725 640 083

RD 4+2, Hrubšice u Ivančic
Okres Brno - venkov, starobylý 
rodinný dům, 2 kuchyně, 4 pokoje 
a hospodářské stavení, zastavěná 
plocha 1170 m2, zahrada 1585 m2, 
2 studny, určený k rekonstrukci jako 
víceúčelové venkovské sídlo.  G*

1 630 000 Kč � 606 033 219

RD 6+2, Oslavany, Havířská
Okres Brno - venkov, Oslavany. Prodej 
rodinného domu 6+2 se zahrádkou, 
dvorem na pěkném místě. Dům je 
z části podsklepen a napojen na IS, 
elektřina, voda, kanalizace, přípojka 
plynu před domem.

2 700 000 Kč � 725 777 142

* Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy

Chata 2+kk, Židlochovice
Brno-venkov, Židlochovice, chata 
celoročně obyvatelná, 2+kk, veranda, 
zast. plocha 42 m2, 2 NP, zahrada 
1306 m2 ve svahu, ostatní plocha 
831 m2 les, vjezd na pozemek, 
elektřina, obecní voda, garáž.

1 475 000 Kč � 603 111 772

RD 4+kk, hrubá stavba, Babice
Brno - venkov, hrubá stavba nízkoen-
ergetického RD, s garáží a zahradou 
300 m2 , předsíň, kuch. kout + obý-
vací pokoj, WC, koupelna. V patře 3 
pokoje, koupelna, WC, 2x terasa. Zast. 
plocha 101 m2

2 600 000 Kč � 602 642 963

RD 7+2, Štěpánovice u Tišnova  
Okres Brno-venkov, Štěpánovice. Pro-
dej pěkného RD 7+2 se zahradou 
a garáží. Dvougenerační cihlový pod-
sklepený dům je napojen na všechny 
sítě, vlastní studna, celková výměra 
1.085 m2, dobrá dostupnost. F*

3 490 000 Kč � 725 777 142

RD 4+1 se zahradou, Lelekovice
Okres Brno - venkov RD 4+1, 
zastavěná plocha 464 m2, se zahra-
dou 860 m2. Patrový RD 4+1 ve velmi 
klidné části obce Lelekovice, vhodný 
k modernizaci, o užitné ploše 200 m2, 
v těsné blízkosti lesa.  G*

4 650 000 Kč � 722 740 556

Komerční objekt, Pozořice
Brno - venkov, Pozořice, Komerční 
objekt se zavedeným barem, letní zah-
rádkou, penzionem a bytem majitele, 
ZP 151 m2, CP 715 m2. Možné využít 
na bydlení spojené s podnikáním, na 
sídlo firmy.

6 600 000 Kč � 603 111 772

Prodej RD 5+2, Sivice
Okr. Brno - venkov, Sivice. Prodej RD 
5+2, dům po částečné rekonstrukci se 
dvěma bytovými jednotkami. Dům je 
v řadové zástavbě, v klidné části obce s 
výbornou dostupností do Brna.  E*

3 800 000 Kč � 731 543 787

Pozemek 3585 m2,  Ostrovačice  
Brno venkov, Ostrovačice, pozemek 
3585 m2, orná půda, dle úz. plánu 
z části pro výstavbu na bydlení cca 
1050 m2, IS u hranic pozemku. 
Orientace JZ. Vhodné pro výstavbu 
dvou rodinných domů se zahradami.

600 Kč/m2 � 602 642 963

Pozemky 15 154 m2 v Přísnoticích 
Brno-venkov, Přísnotice, pozemky 
na kraji obce vedle zeměd. střediska, 
v územním plánu obce jsou vede-
né jako pozemky pro lehkou prů-
myslovou výrobu, inženýrské sítě jsou 
od pozemku 100 - 120 m.

3 030 000 Kč � 721 610 512

Prodej hrubé stavby Pohořelice 
Okres Brno - venkov, Pohořelice. Ne-
dokončená stavba RD s plánovanou 
dispozicí 4+1. Celková plocha pozem-
ku 835 m2. Sítě 230/400 V, vodovod 
obecní, v klidné části obce.   

1 900 000 Kč � 731 543 787

Pozemky 3 056 m2, Jinačovice 
Okres Brno-venkov, Jinačovice, prodej 
pozemků 800 m2 k výstavbě RD 
s velkou zahradou 2 256 m2. Přístup 
po zpevněné obecní komunikaci. Voda 
a kanalizace na hranici pozemku, plyn 
a elektřina cca 30 m.

1 900 000 Kč � 702 071 043

Pozemek pro bydlení, Kuřim
okres Brno-venkov. Pozemek je ve-
den v Územním plánu obce Kuřim 
pro výstavbu k bydlení. Nachází se 
v klidné části s dobrou dostupností do 
centra Kuřimi. K pozemku vede místní 
zpevněná komunikace. 535 m2

1 490 000 Kč � 776 889 008

Stavební pozemek, Kupařovice 
Okres Brno - venkov, Kupařovice. 
Prodej stavebního pozemku o vý-
měře 1001 m2. Obecní vodovod, plyn 
a elektřina na hranici pozemku, ka-
nalizace jímka. Šíře pozemku 20 m, 
pozemek v rovině. 

790 000 Kč � 725 777 142

Stavební pozemek, Česká  
Okres Brno-venkov, Česká. Prodej 
stavebního pozemku na atraktivním 
místě o výměře 1756 m2. Pozemek 
se nachází ve vzdálenosti 8 km z 
centra Brna v blízkosti Globusu. Šíře 
pozemku 7 m, kompletní sítě.

1 880 Kč/m2 � 725 777 142

RD 3+1, Březina u Křtin
Brno-venkov, Březina u Křtin, RD 3+1 - 
selské stavení s hospodářskými budo-
vami a zahradou. Každá místnost má 
25 m2, dům je částečně podsklepen. 
V domě elektřina, plyn, voda z vlastní 
studny.  

2 630 000 Kč � 721 610 512

RD 4+1, Zastávka
Brno-venkov. Prodej RD 4+1 Zastávka, 
zastavěná plocha je 126 m2, zahrada 
má 498 m2, ostatní plocha 156 m2 a 
celková plocha pozemku je 780 m2. 
Dům je po rekonstrukci má plastová 
okna a zimní zahradu.  G*

3 700 000 Kč � 725 640 083

Penzion se zahradou, Rajhrad
Okres Brno-venkov, Rajhrad, prodej 
třípodlažního podsklepeného komer-
čního objektu (penzion) s bytem 
provozovatele a se zahradou. Kom-
pletní IS. Frekventovaná ulice, vhodné 
k podnikání. Stálá klientela.

6 800 000 Kč � 702 071 043

Stavební pozemek, Malešovice  
Brno-venkov, Malešovice, pozemek 
určený intravilánem obce ke stavbě 
RD, CP 1037 m2, kompletní sítě na 
hranici pozemku, el., plyn, obecní 
vodovod, kanalizace, na pozemku 
studna, celodenní svit slunce.

800 Kč/m2 � 603 111 772



 

e-Finance Reality  Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

                                     www.realitynamorave.cz6

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky

RD 4+1, Kunice, dvůr, stodola
Okres Blansko, Kunice. Prodej RD 
4+1 v krásné krajině Českomoravské 
vrchoviny vhodného na bydlení 
nebo chalupu. Dům je napojen na 
kompletní sítě - elektřina 220/380 V, 
voda, plyn, kanalizace - septik.

590 000 Kč � 725 777 142

RD 6+2, zahrada, Sulíkov  
okr. Blansko, Sulíkov RD 2x 3+1, zast. 
plocha 133 m2, zahrada 775 m2, garáž. 
Samostat. stojící RD,  vyst. z pál. cihly.  
Dům tvoří dvě shodné samostat. 
byt. jednotky 3+1 + jídelní kout, WC, 
koupelna.

700 000 Kč � 603 111 772

Venkovské stavení Velká Roudka
Blansko, Velká Roudka, původní ven-
kovské stavení 4+1, celková plocha
673 m2, ZP 473 m2, dvůr 200 m2, sto-
doly, chlévy, obytná část má 2 patra, 
dům má číslo popisné, stav  původní 
bez novodobých zásahů

746 200 Kč � 603 111 772

RD 6+kk se zahradou, Lipovec
Okr. Blansko, Lipovec. Prodej 
novostavby RD 6+kk se zahradou 
a garáží, v klidné části obce. Dům 
vystavěn ze stavebního systému Velox, 
okna a dveře v plastu, sítě kompletní, 
výměra celkem 1 695 m2.

1 900 000 Kč � 725 777 142

DB 3+1, Blansko, Pod Javory  
Okres Blansko, družstevní byt o veli-
kosti 75 m2 v 5. NP s výtahem a lodžií, 
v revitalizovaném domě v roce 2006 
s nízkými měsíčními náklady na provoz 
(4000 Kč). Samostatné neprůchozí 
pokoje.

1 450 000 Kč � 606 033 219

RD 4+kk, zahrádka, Bořitov
Okres Blansko, Bořitov. Prodej pěkné 
novostavby 4+kk s malou zahrádkou. 
Cihlový dům je napojen na veškeré 
inženýrské sítě, nepodsklepen, okna a 
dveře v plastu, kolaudace 2008, terasa, 
sedlová střecha. C*

2 300 000 Kč � 725 777 142

Prodej RD 4+1, Jestřebí
Okres Blansko, Rájec - Jestřebí. Prodej 
RD před dokončením. Plánovaná 
dispozice je 4+1 a garáž. Dům se 
nachází v klidné části obce Jestřebí 
s velmi dobrou dostupností do měst 
Blanska a Brna.

2 900 000 Kč � 731 543 787

Stavební pozemek, Valchov
okres Blansko. Pozemek je veden v ÚP 
obce pro výstavbu k bydlení. Nachází 
se v klidné části obce s pěkným výhl-
edem do krajiny. K pozemku vede 
místní asfaltová komunikace. Všechny 
IS cca 20 m. 763 m2

400 Kč/m2 � 776 889 008

RD 2+1 se zahradou, Lipůvka
Brno - venkov, cihlový RD, 2 pokoje, 
kuchyň se soc. zařízením, dřevěná 
přístavba, průjezd - možnost gará-
žování, zahrada 200 m2, obecní vo-
dovod, kanalizace a zámková ko-
munikace, EL. Plyn před domem.  

1 250 000 Kč � 602 642 963

* Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy

RD 5+1, zahr. Velké Opatovice 
Okr. Blansko, Velké Opatovice prodej 
RD 5+1 se zahradou. Dům je z pálené 
cihly a kamene, podsklepen, souč. 
jsou hosp. budovy ve dvoře, střecha 
po opravě, IS kompletní odpady do 
jímky. Topení ústřední. G*

880 000 Kč � 724 151 452

BYTY
� Koupím byt ve Šlapanicích, nejlépe 
v revitalizovaném domě, dispozice 
bytu 2+1, s balkonem, pokud možno 
ne v prvním patře. 
1 550 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledám byt ke koupi OV nebo 
DB 2+1 v Tišnově, pěkný byt nejlépe 
novostavba nebo po rekonstrukci, jako 
investici.  
1 900 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledáme byt v Modřicích 3+1, může 
být i větší 2+1 s balkonem a v dosahu 
MHD ( autobus nebo tramvaj). Dáme 
přednost klidnější části obce mimo 
hlučné komunikace. Cena (záleží na 
stavu bytu) až do 2 mil. 
2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím byt nejméně 3+kk ve 
Štěpánovicích a okolí Tišnova, jen v 
dobrém stavu s parkováním. 
2 500 000 Kč tel.: 722 740 556

RODINNÉ DOMY
� Hledáme ke koupi RD 3-4+1 s menší 
zahradou 400 m2 v klidné lokalitě od 
obce Tvarožná, směr Kanice, Viničné 
Šumice, Bílovice nad Svitavou. 
1 700 000 Kč tel.: 606 033 219

� Koupím dům se zahradou v lokalitě 
přírodního parku Bobrava, obce 
Tetčice, Kratochvilka, Omice, Střelice, 
Hlína, Radostice, Neslovice a další. Stav 
ihned k bydlení, malé úpravy nevadí. 
2 700 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím dvougenerační RD 
nejlépe v lokalitách Těšany, Moutnice, 
Nesvačilka. Větší zahrada výhodou. 
2 700 000 Kč tel.: 721 610 615

� Koupím RD v okrese Brno-venkov, 
nejlépe v obci Lomnička, Štěpánovice 
u Tišnova, okraj Tišnova, ideálně se 
zahradou a garáží. Domek je pro 
rodinu, ihned k nastěhování, drobné 
opravy domu nevadí. 
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledáme ke koupi RD min. o 
velikosti 3+1 v okolí Lažánek a Maršova 
v okr. Brno-venkov. Rekonstrukce 
nevadí, podsklepení výhodou.   
1 800 000 Kč tel.: 721 610 512

� Koupím RD v Drnholci a přilehlém 
okolí, k domu by měla být zahrada, 
vhodný i k rekonstrukci. 
2 500 000 Kč tel.: 731 543 787

� Hledám RD 3+1, nebo venkovskou 
usedlost s větším pozemkem u domu, i 
samota, voda, el., i k menším opravám, 
ve Zbýšově u Osl. a okolních obcích 
1 500 000 Kč tel.: 603 111 772

� Koupím rodinný dům 3+1 nebo 
4+1 v obci  Česká. Může být řadový s 
menší zahradou a parkováním. Nejlépe 
k částečné rekonstrukci.  
3 500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím menší RD směr Tišnov, 
Doubravník, Bystřice nad Pernštejnem, 
k rekonstrukci s malou zahradou, 
technický stav nerozhoduje, v klidné 
části poblíž lesa. 
1 400 000 Kč tel.: 607 992 895

� Hledám ke koupi RD 4+1 s větší 
zahradou v okolí Brna, Syrovic, Mělčan, 
Bratčic, Hajan, Pravlova. Dům před 
rekonstrukcí, dobré místo, dostupnost 
školy, školky. Cena dle polohy a stavu. 
1 700 000 Kč tel.: 776 889 008

� Mladá rodina hledá menší domek 
k opravám či postupné rekonstrukci se 
zahradou v klidné části Rajhradu nebo 
oklních obcích (Rebešovice, Popovice, 
Rajhradice a pod.). Nejlépe ihned 
obyvatelný. 
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

� Hledám ke koupi zachovalé ven-
kovské stavení s hospodářskými bu-
dovami a větší zahradou v regionu 
Dolních nebo Horních Louček. Menší 
opravy mi nevadí.  
4 000 000 Kč tel.: 722 740 556

� Hledám ke koupi přízemní rodinný 
dům v Domašově, se zahradou min. 
300 m2, k postupné rekonstrukci, ale 
v udržovaném stavu, ihned obyvatelný, 
možnost půdní vestavby, v klidnější 
části obce. 
1 500 000 Kč tel.: 702 071 043

� Koupím přízemní rodinný dům se 
zahradou v lokalitě Tvarožná, Mokrá-
Horákov, Viničné Šumice a v okruhu 
15 km směr Hostěnice, Březina, ihned 
k nastěhování, drobné opravy domu 
nevadí. 
2 500 000 Kč tel.: 606 033 219

� Mám zájem koupit starší domek 
v Tetčicích, nebo Kratochvilce, bez 
nut-nosti zásadních oprav, stav ihned 
k obývání. Zahrada, garáž, nebo příjezd 
na pozemek. 
2 500 000 Kč tel.: 724 151 452

� Koupím menší RD nejlépe v So-
kolnicích. Požaduji zahradu, parkování, 
dům alespoň částečně podsklepený. 
Drobné opravy nevadí, dům musí být 
ale suchý. 
2 000 000 Kč tel.: 721 610 615

� Koupím rodinný dům 4+1 v Černé 
Hoře. Může být i řadový, podmínkou 
aspoň malá zahrádka, dobrý stav domu, 
může být k částečné rekonstrukci, pod-
mínkou průjezd, garáž, parkovací místo
2 500 000 Kč tel.: 725 777 142

� Hledáme ke koupi rodinný dům 
kolem Veverské Bítýšky. Může být i 
starší dům určený k velké rekonstrukci.   
2 500 000 Kč tel.: 721 610 512

� Koupím RD min. 3+1 v Pohořelicích 
nebo blízkém okolí. Zahrada podmín-
kou. 
2 000 000 Kč tel.: 731 543 787

� Hledám RD i k opravám se 
zahradou, klidné místo i okraj obce, 
nebo samota, voda, el., v Oslavanech 
a okolí, nebo Hrubšice a okolí   
1 400 000 Kč tel.: 603 111 772

� Hledám ke koupi rodinný dům 
Brno, Brno-venkov směr Kuřim, Tišnov 
za cenu do 4 mil. Kč. Minimální počet 
místností je 3+1. Zahrada a garáž výh. 
4 500 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím RD 4+1 se zahradou, dům 
může být i k menší rekonstrukci, garáž 
výhodou, v klidnější části 
3 000 000 Kč tel.: 607 992 895

� Hledám ke koupi RD se zahrádkou 
v oblasti ohraničené obcemi Ivančice, 
Moravské Bránice a Dolní Kounice. 
Musí být k okamžitému nastěhování, 
v klidném prostředí. Drobné opravy 
nevadí. Cena dle stavu. 
2 800 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledáme RD v okolí Veverských 
Knínic min. 3+1, i k rekonstrukci. Cena 
dle stavu, garáž výhodou. 
2 500 000 Kč tel.: 721 610 512

� Hledám velkou rodinnou vilu v 
blízkém okolí Pernštejnského Jestřabí. 
Může být i k rekonstrukci. Zahrada 
podmínkou. 
7 000 000 Kč tel.: 722 740 556

� Hledám ke koupi větší RD nebo 
bývalou zemědělskou usedlost, vhod-
nou jako sídlo firmy. Rekonstrukce 
nevadí, dobrý příjezd podmínkou. 
3 500 000 Kč tel.: 721 610 615

� Hledám RD v obci Rozdrojovice. 
Ihned obyvatelný rodinný dům nejlépe 
se sedlovou střechou, zahradou, po-
případě garáží pro vícegenerační ro-
dinu. 
7 000 000 Kč tel.: 725 640 083

� Koupím RD 3+1 ve Žďárci a blízkém 
okolí, se zahrádkou a garáží. Ihned 
k bydlení. 
3 500 000 Kč tel.: 722 740 556

OSTATNÍ
� Koupím dům nebo chalupu k re-
kreaci v lokalitě Pasohlávky, Ivaň, 
Přibice, Vlasatice.  
1 500 000 Kč tel.: 731 543 787

� Hledám pozemek s chatou, nebo 
rekreačním domkem, nebo pozemek 
ke stavbě rekreačního domku až 
2000 m2, i samota, voda, el., v oblasti 
Lukovan a okolí  
1 000 000 Kč tel.: 603 111 772

� Koupím chalupu se zahradou, seve-
rozápadně od Tišnova, směr Vysočina, 
do 15 km, dobrá příjezdová cesta, EL 
a voda podmínkou, blízko autobusové 
zastávky. 
1 000 000 Kč tel.: 607 992 895

� Hledám ke koupi chatu v okolí řeky 
Jihlavy nebo Oslavy např. v oblasti 
mezi Novými Bránicemi, Němčicemi a 
Ivančicemi. Možnost rekreace a pstru-
hového rybaření. Cena dle umístění, 
stavu a velikosti. 
1 300 000 Kč tel.: 776 889 008

� Hledám chalupu nebo domek k 
rekreaci se zahradou, nebo pozemkem 
i 2000 m2, el., voda, v lokalitě Čučice 
a okolí 
800 000 Kč tel.: 603 111 772

� Hledám pozemek na stavbu RD 
500 až 700 m2 s IS na hranici pozemku 
v Bílovicích nad Svitavou v klidné 
části. Cena dle umístění, vzdálenosti IS 
a kvality pozemku. 
700 000 Kč tel.: 606 033 219

� Koupím stavební pozemek v 
Omicích s výměrou cca 800 m2. Sítě na 
hranici pozemku. Ne velký svah. 
800 000 Kč tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi stavební pozemek 
v lokalitě Malešovice, Loděnice, Šumice. 
Min. 500 m2 
1 000 000 Kč tel.: 731 543 787

� Koupím stavební parcelu jižně od 
Brna o výměře 400 - 800 m2 (nejlépe 
okolí Modřic nebo Rahradu). Kompletní 
IS výhodou, EL a voda podmínkou. 
Příjezd po zpevněné komunikaci. Zbor 
na pozemku nevadí. 
1 600 000 Kč tel.: 602 642 963

� Koupím stavební pozemek přes 
1000 m2 blízko Louček, Říkonína a 
okolí, rovinatý, inž. sítě a komunikace 
na hranici pozemku, v klidné části 
obce,  ihned k stavění, ÚP určeným k 
bytové zástavbě.   
800 Kč/m2 tel.: 607 992 895

Pozemek pro rekreaci, Letovice
Okr. Blansko, Letovice, prodej pozem-
ku pro rekreační výstavbu o výměře 
7794 m2 a pozemek rekreační bez 
výstavby 2301 m2. Oba pozemky jsou 
zařazeny v platném územním plánu. 
Prodej pouze jako celek.

150 Kč/m2 � 724 151 452

Orná půda, Prostřední Poříčí
Okr. Blansko, Prostřední Poříčí, pro-
dej pozemku orné půdy o výměře 
1819 m2. Šířka pozemku je cca 13 m. 
Využití pro zemědělské účely.

18 Kč/m2 � 724 151 452

Zeměděl. poz. Kunštát Sychotín
Okr. Blansko, Kunštát-Sychotín, prodej 
sedmi pozemků vedených jako orná 
půda, ostatní plocha, travní porost 
a zahrada. Pozemky jsou nabízeny ve 
dvou cenových souborech (lokality 
a kategorie pozemku). 

35 Kč/m2 � 724 151 452

Stavební pozemek, Sentice
Brno - venkov, pozemek o výměře 
4019 m2, se nachází v okrajové, klidné 
části obce. Inženýrské sítě jsou u po-
zemku. Dle ÚP lze na něm postavit 
1 RD. Na pozemek navazuje pastvina 
pro koně. 

3 600 000 Kč � 776 889 008

RD 4+1, Velešovice
Okres Vyškov, Velešovice, prodej pří-
zemního nepodsklepeného RD s oplo-
cenou zahradou 1 043 m2. Určený 
k rekonstrukci. Kompletní IS + vlastní 
studna. Výborná dopravní dostupnost 
do centra Brna (20 km).

1 700 000 Kč � 702 071 043

Aktuální poptávka:   / Brno-venkov /



e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

    www.brnenske-byty.cz 7

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Výběr z aktuální nabídky

Penzion, Olšany u Vyškova
Okres Vyškov, Olšany. Prodej zave-
deného a prosperujícího penzionu 
v Olšanech nedaleko farmy Bolka 
Polívky. Novostavba zkolaudována 
v roce 2002. Restaurace 45 míst, sa-
lonek 30 míst. Ubytování 8 pokojů.

13 900 000 Kč � 725 777 142

RD 5+1 se zahradou, Šitbořice
Okres Břeclav, Šitbořice. Prodej 
rodinného domu 5+1  určený k rekon-
strukci o podlahové ploše 94 m2. 
Celková plocha parcely je 244 m2. 
Plyn, elektřina, voda a kanalizace 
připraveny k připojení. G*

350 000 Kč � 725 777 142

RD 6+1 se zahradou, Uherčice 
Okres Břeclav, Uherčice u Hustopečí. 
Prodej novostavby RD 6+1 se za-
hradou, garáží, v klidné části obce. 
Dům vystavěn z tvárnic Syporex, 
okna a dveře v plastu, sítě kompletní, 
výměra celkem 589 m2.

2 700 000 Kč � 725 777 142

RD 3+1, Miroslavské Knínice 
okr. Znojmo, Miroslavské Knínice, RD 
3+1 přízemní v boční ulici, vhodný 
k modernizaci, CP 324 m2, zastavěná 
plocha 134 m2, užitná plocha 110 m2, 
dvůr 140 m2, hospodářská budova 
42 m2. Dům je suchý.

540 000 Kč � 603 111 772

Pozemky, Malenovice u Zlína
Okres Zlín, Malenovice, prodej po-
zemku 1 380 m2 k výstavbě RD s vel-
kou zahradou 7 340 m2, proluka ve 
stávající zástavbě rodinných domů 
o šířce 35 m. Kompletní inženýrské 
sítě na hranici pozemku.

info v RK � 702 071 043

RD 2+1, Skalka u Kyjova
Okr. Hodonín, Skalka u Kyjova, prodej 
RD 2+1 zast. pl. 74 m2, zahrada 
s kůlnou 297 m2. Dům stojí jako 
řadový, vyst. ze smíš. zdiva na konci 
obce. Zahrady jsou naproti domu za 
příjezdovou komunikací.  G*

460 000 Kč � 724 151 452

RD, zahrada, Kostelec u Zlína  
Okr. Zlín, část Kostelec prodej RD 
5+1, zahrada. Dům je vystavěn z cihly 
v roce 1980, střecha po opravě, okna 
částečně po výměně, topení v mědi. 
Nádherné místo, okrasná zahrada 
s posezením, jezírkem. F*

4 800 000 Kč � 724 151 452

RD 3+1 Brumovice 
okr. Břeclav, v zadním traktu nová 
přístavba RD se 3 pokoji s kuchyní 
a koupelnou, atrium, další 2 větší 
využitelné místnosti, zahrada 360 m2, 
z uliční trakt s původní zástavba se 
stodolu a vjezdem. 

950 000 Kč � 602 642 963

RD 4+kk, zahrada, Olbramovice 
Okres Znojmo, Olbramovice. Prodej 
prostorného rodinného domu 4+kk 
po rekonstrukci obytných prostor. 
Celková výměra je 753 m2, nové 
rozvody vody, plynu, podlahové 
vytápění a vnitřní omítky. 

1 150 000 Kč � 725 777 142

* Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy

RD 3+1, Uhřice
okres Vyškov, Uhřice, RD. 3 pokoje 
se samostatnou kuchyní, koupelna  a 
WC v rekonstrukci, zastavěná plocha 
cca 250 m2, velká prostorná půda, 
dílny, sítě: EL, voda místí + studna, 
septik, plyn.

1 700 000 Kč � 602 642 963

Chata v Novém Městě na Moravě
okr. Žďár n. Sáz., chata o dvou místno-
stech, sklep, příprava na chemické WC, 
posezení pod přístřeškem s krbem 
a udírnou, zahrada o výměře 347m2 
v nájmu u PF.V rekonstrukci, chybí 
vnitřní obložení SDK.

380 000 Kč � 602 642 963

RD se zahradou, Zbýšov
Okres Vyškov, Zbýšov. Prodej hrubé 
stavby RD se zahradou, v klidné části 
obce. Dům vystavěn z tvárnic Ytong, 
sítě kompletní kromě kanalizace, 
výměra celkem 485 m2. V ceně pro-
jektová dokumentace.

2 900 000 Kč � 725 777 142

Sklad.objekt Zbýšov u Slavkova
okres Vyškov, hospodářský objekt ke 
skladování nebo lehké výrobě, už. 
plocha 600 m2, částečně rekon-
struovaný, nově zastřešená plocha 
cca 350 m2. S pozemkem o výměře 
720 m2. Sítě: elektro, voda.

1 630 000 Kč � 602 642 963

RD 3+1, Cetechovice
Okres Kroměříž, RD 3+1 se zastavě-
nou plochou a nádvořím o výměře 
803 m2 a zahradou 816 m2, s kom-
pletními IS, samostatně stojící na kraji 
obce Cetechovice, v dobrém, ještě 
nebydleném stavu.  G*

1 100 000 Kč. � 722 740 556

RD 4+1 Litenčice
Kroměříž, 2 pokoje, ložnice, obývák, 
kuchyň, koupelna a WC, stodola s prů-
jezdem na zahradu, velká oplocená 
zahrada, hospodář. stavení (dílna, 
sklad, kotelna, stáj). EL, voda obecní 
i ze studně, plyn 

1 400 000 Kč. � 602 642 963

RD, penzion, kanceláře,Břeclav
Okr. Břeclav. Prodej rodinného do-
mu 6+2 v centru Břeclavi s krytou 
terasou a zahrádkou po kompletní 
rekonstrukci. Dům je vhodný jako sídlo 
firmy, bydlení spojené s podnikáním. 
Celková výměra 320 m2. C*

5 950 000 Kč � 725 777 142

RD 5+kk, se zahradou Lanžhot 
okres Břeclav, rodinný dům 5+kk se 
zastavěnou plochou 205 m2, zahradou 
368 m2. Dvougenerační dům rozdělen 
na dvě patra, v přízemí jsou 3 pokoje 
+kk, koupelna s WC, v patře 2 pokoje 
a koupelna s WC..  G*

1 800 000 Kč � 722 740 556

RD 6+1 Ivanovice na Hané
Vyškov, 2 patrový řadový cihlový dům 
po kompletní rekonstrukci, 6 pokojů, 
kuchyň, 2 koupelny, 2xWC, garáž,sklep, 
zahrada 400 m2, terasa, balkon, půda. 
Veškeré IS, vytápění i ohřev TUV 
plynovým kotlem.

1 880 000 Kč � 602 642 963

DB 4+1, Hustopeče u Brna
okr. Břeclav, Hustopeče u Brna, byt 
4+1 s balkonem na ul. U Větrolamu. 
Celková výměra 88 m2, plastová 
okna. Celkové náklady na bydlení pro 
3 osoby: 6 000 Kč/měsíc. Bytový dům 
před revitalizací.

1 400 000 Kč. � 721 610 512

Stavební pozemek, Ježkovice
Okr. Vyškov, Ježkovice, stavební 
pozemek 600 m2, veškeré sítě na 
okraji pozemku (el. energie, voda, 
plyn, kanalizace), pozemek ležící 
na okraji obce blízko kostela a lesa. 
Samostatná parcela.

300 000 Kč � 603 111 772

RD 6+1, Rozstání pod Kojálem 
Okres Prostějov. RD 6+1, zast. plocha 
539 m2, zahrada 673 m2. El. 230/380 
V, plyn, ústřední vytápění, voda obecní 
i studna. S garáží a hospodářským 
objektem. Prostorná půda vhodná 
k vestavbě. Cena k jednání.

1 190 000 Kč � 602 642 963

RD 3+1 Těmice u Hodonína 
Okr. Hodonín,Těmice, RD 3+1, v řa-
dové zástavbě, v klidné části obce. 
Zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
400 m2, zahrada 296 m2. Garáž 
otevřená do zahrady, na zahradě 
sklep, kůlna, králíkárna a chlév. G*

550 000 Kč � 603 111 772

2x vila, bazén, garáž, Hodonín 
Okres Hodonín, ul. Velkomoravská. 
Exklusivně nabízíme k prodeji dvě 
luxusní dvougenerační vily s krytým 
bazénem, garáží pro 4 auta, dvorem 
v centru Hodonína. Celková výměra 
831 m2. Sítě kompletní.

9 000 000 Kč � 725 777 142

RD 4+2, Slavkov u Uh. Brodu
Okres Uherské Hradiště, Slavkov, pro-
dej jednopodlažního částečně pod-
sklepeného RD s oplocenou zahradou 
597 m2. Ihned obyvatelný příp. vhod-
ný k rekonstrukci. Kompletní IS + 
vlastní studna.

950 000 Kč. � 702 071 043

Prodej domu Sklené n. Oslavou
Okr. Žďár nad Sázavou, Sklené nad 
Oslavou. Prodej víceúčelové budovy, 
která byla využívána jako restaurace. 
Nyní možno předělat na penzion 
s restauračním zařízením nebo bytový 
dům.

2 600 000 Kč � 731 543 787

Stavební pozemek, Bystřice n.P
Žďár nad Sázavou, stavební pozemek 
o výměře 3262 m2 s dřevěnou chatou 
o zast. ploše 21 m2. Inženýrské sítě na 
hranici pozemku, voda, EL, kanalizace, 
obecní komunikace. Dle ÚP na výstav-
bu rodinn. domů

950 000 Kč � 602 642 963

Pozemek 30.396 m2, Tři Studně
Okr. Žďár nad Sázavou, Tři Studně. 
Prodej budoucích stavebních pozem-
ků o výměře 30.396 m2, pozemek je 
v současnosti veden jako trvalý travní 
porost. Všechny sítě na hranici poz., 
asfaltová komunikace.

200 Kč/m2 � 725 777 142

RD 4+1, zahrada, Hustopeče
Okr. Břeclav, Hustopeče. Prodej pří-
zemního řadového rodinného domku 
4+1 se zahradou po rekonstrukci 
v klidné části, 200 m od centra, k 
okamžitému bydlení. Celková výměra 
1037 m2, průjezd, garáž.

2 700 000 Kč � 725 777 142

Čejkovice RD 3+1
Okres Znojmo. Prodej RD 3+1 Čej-
kovice, zastavěná plocha je 490 m2, 
obytná plocha je 110 m2, zahrada má 
1 259 m2 a celková plocha pozemku 
je 1 749 m2. Jedná se o částečně 
zrekonstruovaný dům. G*

1 250 000 Kč � 725 640 083

STP 4048 m2 s RD, Drnholec
Okres Břeclav, stavební pozemek o cel-
kové ploše 4048 m2, na kterém se 
nachází rodinný dům s hospodářský-
mi budovami určený k demolici nebo 
totální rekonstrukci, se všemi inženýr-
skými sítěmi, mimo plyn.

750 Kč/m2 � 606 033 219



A
ž 2 500 000 K

č ih
n

ed
Pokud prodáváte nem

ovitost a potřebujete pe-
níze dříve, než nem

ovitost prodáte, poskytnem
e 

Vám
 ihned půjčku ve výši od 5 tis. Kč do 2,5 m

il. 
Kč, m

axim
álně do výše jedné poloviny tržní ceny 

nem
ovitosti. 

�
  Sp

lacen
í p

ů
jčky

Půjčku splatíte kdykoliv během
 jednoho roku z pe-

něz za prodej Vaší nem
ovitosti. 

�
  Ú

ročen
í

M
ěsíční úrok je od 1,42 %

, roční úrok je od 17 %
 z pos-

kytnuté půjčky*.

�
  Ú

čel p
ů

jčky
Půjčka je bezúčelová. Půjčka m

ůže být poskytnuta 
na osobní potřeby klienta, také na vyplacení zástav, 
exekucí a dalších práv, váznoucích na prodávané 
nem

ovitosti.

�
  R

ealitn
í servis

O
 prodej Vaší nem

ovitosti se odpovědně postará-
m

e včetně právního servisu.

* Další inform
ace o podm

ínkách půjčky
Úvěr je poskytován se splatností 1 rok. Úvěr m

usí být předčas-
ně splacen ve lhůtě do 15 dní od data inkasování kupní ceny 
za prodej nabízené nem

ovitosti, k jejíž nabídce prodeje se po-
skytnutí úvěru váže. Úroková sazba je 17 %

 p.a. (za rok). 

Příklad: V případě úvěru ve výši 200 000 Kč a jeho splacení 
v den jeho splatnosti tzn. za dobu jednoho roku od uzavření 
úvěru, je RPSN 19,39 %

, poplatek za poskytnutí úvěru 4 000 
Kč a lze jej uhradit z půjčené částky. Celková částka zaplacená 
za 1 rok je 238 000 Kč sestávající z jistiny ve výši 200 000 Kč, 
poplatku za poskytnutí úvěru ve výši 4000 Kč a úroků ve výši 
34 000 Kč. V případě předčasného splacení úvěru se úrok 
alikvotně sníží v závislosti na skutečné době čerpání úvěru, 
poplatek za poskytnutí úvěru se nesnižuje.

P
řím

ý výk
u

p
 n

em
ovito

sti za 
férovo

u
 cen

u
Je m

noho životních situací a důvodů kdy po-
třebujete nem

ovitost rychle prodat. N
aše společ-

nost nabízí klientům
 tuto m

ožnost rychlé realizace 
prodeje nem

ovitosti. O
braťte se na nás s důvěrou, 

nabídnem
e Vám

 férovou cenu. Vykupujem
e byty, 

rodinné, nájem
ní dom

y a pozem
ky v Brně, byty 

v Brně vhodné k rekonstrukci, také rodinné dom
y 

a zasíťované stavební pozem
ky ve vzdálenosti do 

30 km
 od Brna. N

abídnem
e Vám

 cenu pohybující se 
od 80 %

 tržní ceny nem
ovitosti. Zaručujem

e velm
i 

rychlé jednání. Vykoupím
e nem

ovitosti i těsně před 
nedobrovolnou dražbou, právní form

ality vyřídím
e.

N
ab

ízím
e realitn

í slu
žb

y p
ři 

p
ro

d
eji n

em
ovito

sti zd
arm

a
D

íky prom
yšlené reklam

ě, vysokém
u počtu 

konkrétních klientů a zázem
í silné finanční skupiny 

e-Finance, a.s., jsm
e v prodejích a pronájm

ech nem
o-

vitostí jednou z nejúspěšnějších realitních kanceláří 
v ČR. Profesionálně zpracujem

e nabídku Vaší nem
o-

vitosti a v nejkratší m
ožné době ji zveřejním

e na inter-
netu, v tisku a konkrétním

 evidovaným
 klientům

. Ga-
rantujem

e prezentaci nem
ovitosti v našem

 časopise 
e-Finance Žurnál distribuovaným

 nákladem
 51 tisíc 

výtisků po celé M
oravě a Vysočině. N

aši právníci 
zajistí veškeré právní form

ality spojené s prodejem
 

nem
ovitostí, včetně přípravy daňového přiznání 

k dani z převodu nem
ovitostí.

H
o

to
vo

st o
d

 5
 tis. K

č až d
o

 2
,5

 m
il. K

č
nabízím

e okam
žitou půjčku již při zadání prodeje nem

ovitosti

Volejte zdarm
a:  8

0
0 9

0
0 022, 8

0
0 9

0
0 112

w
w

w
.e-fin

an
ce-reality.cz

e-Fin
an

ce R
eality, s.r.o

. 
Rooseveltova 10, 602 00 Brno
A

ž 2 500 000 K
č ih

n
ed

N
ab

ízím
e realitn

í slu
žb

y p
ři 

p
rod

eji n
em

ovitosti zd
arm

a
P

řím
ý výku

p
 n

em
ovitosti za 

férovou
 cen

u

D
alší n

ab
ízen

é slu
žb

y 

Prodáváte 
  nem

ovitost?Vaše     e-Finance




